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YEIMT CAROLINA BONILIA CHACON
ABOGADA

Seilor
JUZGADO 01 CIVIL MUNICIPAL DE CHAPARRAL - TOLIMA
E. S. D.

REF. PROCESO EJECUTIVO de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. contra
ANGEL MIRO PERDOMO ROMERO. RAD. No. 2017/00127.

YEIMI CAROLINA BONILLA CHACON, mayor de edad y vecino de la ciudad de Tbagué,
abogada en ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre
y representacion de Banco Agrario de Colombia S.A., atentamente me permito adjuntar
al presente, la liquidacion del crédito con corte A 31 DE ENERO DE 2021 para que
sea tenida en cuenta dentro del presente proceso.

Del sefior Juez,

YEI%I CAROLINA BONILLA ZZIKCON

C.C. No. 65.777.659 DE IBAGUE
T.P. No. 114,251 DEL C.S.1.

(EL.3165254680 ITBAGUE, CORREO ELFCTRONICO
yeimicarolinabonilla@gmail.com




ANGEL MIRO PERDOMO ROMERO

PAGARE OBLIGACION N. 725066130054297

CAPITAL 5.625.000,00
ABONO

DESDE HASTA TASA | DIAS INTERES TOTAL DESCUENTO SALDO
15-jun.-16 | 30-jun.-16 | 20,54% 15 57122175 $5.696.221,75 $5.696.221,75
01-jul.-16 31-jul.-16 | 21,34% 31 $152.924,49 $5.849.146,23 ' $5.849.146,23
01-ago.-16 | 3l-ago.-16 | 21,34% 31 $152.924,49 $ 6.002.070,72 $6.002.070,72
01-sep.-16 | 30-sep.-16 | 21,34% 30 $ 147.991,44 $6.150.062,16 $6.150.062,16
0l-oct.-16 | 31-oct.-16 | 21,99% 31 $157.582,45 $6.307.644,61 S 6.307.644,61
01-nov.-16 | 30-nov.-16 | 21,99% 30 $152.499,14 $6.460.143,75 $ 6.460.143,75
01-dic.-16 | 31-dic.-16 | 21,99% 31 $157.582,45 $6.617,726,20 $6.617.726,20
Dl-ene.-17 | 31l-ene.-17 | 22,34% 31 $160.090,58 $6.777.816,78 $6.777.816,78
01-feb.-17 | 28-feb.-17 | 22,34% 28 $ 144.597,95 $6.922,414,73 $6.922.414,73
01-mar.-17 | 31-mar.-17 | 22,34% 31 $ 160.090,58 S 7.082.505,31 $7.082.505,31
01-abr.-17 | 30-abr.-17 | 22,33% | . 30 $154.857,02 $7.237.362,33 $7.237.362,33

31-may.-
01-may.-17 17 | 22,33% 31 5 160.018,92 $7.397.381,25 $7.397.381,25
01-jun.-17 | 30-jun.-17 | 22,33% 30 $ 154.857,02 $7.552.238,27 $7.552.238,27
01-jul.-17 31-jul.-17 | 21,98% 31 $157.510,79 S 7.709.749,06 $ 7.709.745,06
0l-ago.-17 | 31l-ago.-17 | 21,98% 31 $157.510,79 5 7.867.259,85 $ 7.867.259,85
0l-sep.-17 | 30-sep.-17 | 2198% 30 $152.429,79 5 8.019.689,64 $ 8.019.689,64
01-oct.-17 | 31-oct.-17 | 21,15% 31 $151.562,93 58.171.252,57 $8.171.252,57
01-nov.-17 | 30-nov.-17 | 21,15% 30 $146.673,80 $8.317.926,37 58.317.926,37
01-dic.-17 | 31-dic.-17 | 21,15% 31 $151.562,93 $ 8.469.489,30 S 8.469.489,30
01-ene.-18 | 31-ene.-18 | 20,69% 31 $148.266,52 $8.617.755,82 $8.617.755,82
01-feb.-18 | 28-feb.-18 | 20,69% 28 $133.918,15 $8.751.673,97 $ 8.751.673,97
0l1-mar.-18 | 31-mar.-18 | 20,69% 31 $148.266,52 $ 8.899.940,50 $ 8.899.940,50
0l-abr.-18 | 30-abr.-18 | 20,48% 30 $ 142.027,40 $5.041.967,89 $9.041.967,89
31-may.-

01-may.-18 18 | 20,48% 31 $146.761,64 $9.188.729,54 $9.188.729,54
01-jun.-18 | 30-jun.-18 | 20,48% 30 $142.027,40 $9.330.756,93 $ 9.330.756,93




01-jul.-18 31-jul.-18 | 20,03% 31 $143.536,90 $9.474.293,84 $5.474.293,84
01-ago.-18 | 31-ago.-18 | 20,03% 31 $143.536,90 $9.617.830,74 $9.617.830,74
01-sep.-18 | 30-sep.-18 | 20,03% 30 5 138.906,68 $9.756.737,41 $9.756.737,41
0l-oct.-18 | 31-oct.-18 | 19,63% 31 $ 140.670,46 $ 9.897.407,88 $9.897.407,38
01-nov.-18 | 30-nov.-18 | 19,63% 30 $136.132,71 $10.033.540,58 510.033.540,58
01-dic-18 | 31-dic-18 | 19,63% 31 $ 140.670,46 $10.174.211,04 $10.174,211,04
01-ene.-19 | 3l-ene.-19 | 19,16% 31 $137.302,40 $10.311,513,44 $10.311.513,44
01-feb.-19 | 28-feb.-19 | 19,16% 28 $124.015,07 $10.435.528,51 $10.435.528,51
Gl-mar.-19 | 31-mar.-19 | 19,16% 31 $137.302,40 $ 10.572.830,91 $10.572.830,91
01-abr.-18 | 30-abr.-19 | 19,70% 30 $ 136.618,15 $ 10.709.449,06 $ 10.709.449,06
31-may.-
01-may.-19 19 | 19,70% 31 $141.172,09 $ 10.850.621,15 * $10.850.621,15
01-jun.-19 { 30-jun.-19 | 19,70% 30 $136.618,15 $ 10.987.239,30 $ 10.987.239,30
01-jul.-19 31-jul.-19 | 19,28% 31 $ 138.162,33 $11.125.401,63 $11.125.401,63
01-ago.-19 | 31-ago.-19 | 19,28% 31 5138.162,33 $11.263.563,96 $11.263.563,96
0l-sep.-19 | 30-sep.-19 | 19,28% 30 $133.705,48 $11.397.269,43 $11.397.269,43
0l-oct.-19 | 31-oct.-19 | 19,10% 31 $136.872,43 $11.534.141,87 $11.534.141,87
01-nov.-19 | 30-nov.-19 | 19,10% 30 $132.457,19 $ 11.666.599,06 $ 11.666.599,06
01-dic-19 | 31-dic.-19 | 19,10% 31 $136.872,43 $11.803.471,49 $11.803.471,49
0l-ene.-20 | 31-ene.-20 | 18,69% 31 $133.934,33 $ 11.937.405,82 $11.937.405,82
01-feb.-20 | 29-feb.-20 | 18,69% 29 $125.293,41 $12.062.699,23 $12.062.699,23
01-mar.-20 | 31-mar.-20 | 18,69% 31 $133.934,33 $ 12.196.633,56 $12.196,633,56
01-abr.-20 | 30-abr.-20 | 18,19% 31 $130.351,28 $12.326.984,85 $12.326.984,85
31-may.-
01-may.-20 20 | 18,19% 31 $130.351,28 $12.457.336,13 $12.457.336,13
01-jun.-20 | 30-jun.-20 | 18,19% 31 $130.351,28 $12.587.687,41 $12.587.687,41
01-jul.-20 31-jul.-20 | 18,29% 31 $131.067,89 $12.718.755,31 $12.718.755,31
0l-ago.-20 | 31-ago.-20 | 18,29% 31 $131.067,89 $12.849.823,20 $12.849.823,20
Ol-sep.-20 | 30-sep.-20 | 18,35% 30 $127.255,99 $12.977.079,20 $12.977.079,20
0l-oct.-20 | 31-oct.-20 | 18,35% 31 $131.497,86 $13.108.577,05 $13.108.577,05
01-nov.-20 | 30-nov.-20 | 17,46% 30 $121.083,90 $ 13.229.660,96 $ 13.229.660,96
01-dic.-20 | 31-dic.-20 | 17,46% 31 $125.120,03 S 13.354.780,99 $13.354.780,99
0l-ene.-21 | 3l-ene.-21 | 17,32% 31 $124.116,78 $13.478.897,77 513.478.897,77
INTERESES $7.853.897,77 -

TOTAL ABONDS




CAPITAL 5.625.000
INTERESES MORATORIOS 7.853.898
INTERESES REMUNERATORIOS 626.344
OTROS CONCEPTOS
TOTAL 14.105.242
MENOS DESCUENTOS -
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA 14.105.242
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